
 

10e Directie 
Dienst 101 
Economie

Provincieraadsbesluit 

betreft SUBSIDIE INNOVATIE 
 Wijziging reglement 
verslaggever de heer Marc De Buck 

De Provincieraad, 

Gelet op het reglement van 13 november 2002, gewijzigd op 
28 maart 2007 en 12 december 2007, inzake subsidiëring van KMO's die een 
innovatieadvies inwinnen; 

Gelet op artikel 50000/64011 – Subsidie ter aanmoediging van 
bedrijfsinnovatie waarop het ingeschreven krediet van het budget 2009 
verhoogd is tot 50 000 EUR; 

Overwegende dat het reglement daartoe gewijzigd dient te worden om 
het maximum subsidiebedrag op te trekken tot 2 500 EUR; 

besluit : 

Enig artikel : In artikel 3 a) wordt "2 000 EUR" vervangen door 
"2 500 EUR." 

 

Gent, 18 december 2008 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


